Usada, 11 linhas de 45 cm, reservatório de sementes 

elevado, triplo disco  

Situação: Em uso, apresenta desgaste compatível com a idade e 

utilização 

Observações: Implemento agrícola destinado à semeadura de precisão, 

com sistema de arrasto. 

Valor: R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais) 

As Recuperandas, em seu esforço objetivando soerguimento e manter 

suas atividades produtivas, necessita de liquidez para honrar compromissos 

correntes e essenciais à sua operação. 

A venda deste ativo (plantadeira de arrasto) é medida estratégica e